

FilmGEAR ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 25 49 33 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilmGEAR ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25 49 33 54
Hjemsted: Skovlunde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jesper Baagdan
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr og filmstudier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.179 t.kr. mod 23.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.925 t.kr. mod 5.862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	17.178.755	23.155.285
1 Personaleomkostninger	-8.701.239	-9.104.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.895.964	-6.466.094
Driftsresultat	2.581.552	7.584.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	614.289	750.709
Andre finansielle indtægter	10.529	11.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	-681.810	-831.950
Resultat før skat	2.524.560	7.515.330
3 Skat af årets resultat	-599.161	-1.653.369
Årets resultat	1.925.399	5.861.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overføres til overført resultat	1.925.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.039
Disponeret i alt	1.925.399	5.861.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	40.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.666
5 Leasing andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.118.493	8.662.936
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.537.768	12.346.764
Materielle anlægsaktiver i alt	20.656.261	21.009.700
7 Andre tilgodehavender	2.106.015	2.087.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.106.015	2.087.221
Anlægsaktiver i alt	22.762.276	23.137.587
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.222.952	4.735.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.492.124	11.944.416
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	147.042	553.989
Andre tilgodehavender	28.008	140.598
Periodeafgrænsningsposter	246.075	403.643
Tilgodehavender i alt	11.136.201	17.777.913
Likvide beholdninger	870.675	2.251.216
Omsætningsaktiver i alt	12.006.876	20.029.129
Aktiver i alt	34.769.152	43.166.716

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.149.154	14.223.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Egenkapital i alt	16.274.154	20.348.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.509.610	1.473.737
Hensatte forpligtelser i alt	1.509.610	1.473.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.372.327	5.112.955
Leasingforpligtelser	7.469.077	8.200.376
Anden gæld	0	151.751
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.841.404	13.465.082
8 Kortfristet del af langfristet gæld	2.425.682	1.485.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.063	2.665.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.572	104.279
Selskabsskat	563.288	1.386.726
Anden gæld	1.932.379	2.236.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.143.984	7.879.142
Gældsforpligtelser i alt	16.985.388	21.344.224
Passiver i alt	34.769.152	43.166.716
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.654.288	9.057.573
Andre omkostninger til social sikring	46.951	46.924
	<u>8.701.239</u>	<u>9.104.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	681.810	831.950
	<u>681.810</u>	<u>831.950</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	563.288	1.386.726
Årets regulering af udskudt skat	35.873	266.643
	<u>599.161</u>	<u>1.653.369</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.699.479	1.699.479
Kostpris 31. december 2022	<u>1.699.479</u>	<u>1.699.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.658.813	-1.594.813
Årets af-/nedskrivninger	-40.666	-64.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.699.479</u>	<u>-1.658.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.666</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Leasing andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	17.895.419	17.210.522
Tilgang i årets løb	3.667.763	3.145.913
Afgang i årets løb	<u>-4.554.437</u>	<u>-2.461.016</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>17.008.745</u>	<u>17.895.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.232.483	-7.998.829
Årets af-/nedskrivninger	-3.034.930	-3.622.670
Overførsler	<u>4.377.161</u>	<u>2.389.016</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-7.890.252</u>	<u>-9.232.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.118.493</u>	<u>8.662.936</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	53.739.283	49.701.729
Tilgang i årets løb	2.387.792	4.037.554
Afgang i årets løb	<u>-733.668</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>55.393.407</u>	<u>53.739.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-41.392.519	-38.613.095
Årets af-/nedskrivninger	-3.002.555	-2.779.424
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>539.435</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-43.855.639</u>	<u>-41.392.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.537.768</u>	<u>12.346.764</u>
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>2.106.015</u>	<u>2.087.221</u>
	<u>2.106.015</u>	<u>2.087.221</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.372.327	0	3.372.327	0
Leasingforpligtelser	9.894.759	2.425.682	7.469.077	4.523.539
	13.267.086	2.425.682	10.841.404	4.523.539

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.372, er der givet virksomhedspant for t.kr. 12.500 i tilgodehavender fra salg, driftsmateriel, lejerettigheder, goodwill samt indretning af lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.327 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 12.470.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet FilmGEAR Set-Up Studie ApS engagement med kreditinstitut, som på balancedagen andrager t.kr. 0.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.